
 

 

ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМ. М.І.ПИРОГОВА 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ СТУДЕНТІВ 4 КУРСУ (8 семестр) НА 2023-2024 н.р. 

Медичний факультет №1, №2 та іноземні здобувачі освіти 
                 
 

 

 
  

І   Т И Ж Д Е Н Ь ІІ   Т И Ж Д Е Н Ь 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

Внутрішня медицина    81 81 1 1 2 

82а 

2 

82а 

3 3 4 4 5 5         82а 82а 2 2 1 

81 

1 

81 

4 4 3 3   5 5     

6 6 7 7 8 8 9 9 10 10 11 11 12 12 13 13 14 14 15 15 7 7 6 6 9 9 8 8 11 11 10 10 13 13 12 12 15 15 14 14 

16 16 17 17 18 18 19 19 20 20   61 61   62 62   17 17 16 16 19 19 18 18 95 95 20 20 63 63   64 64   

Фтизіатрія 9 9 18 18 10 10   6 6 95 95 7 7   8 8     19 19     16 16   17 17 20 20     

Хірургія 11 11 14 14 12 12   13 13   8 8 15 15 6 

81 

6 

81 

  1 1   5 5 7 7 9 9 2 2 4 4 10 10 3 

82а 

3 

82а 

  

  63 63   62 62 19 19 61 61 20 20 64 64 16 16     17 17 95 95           18 18   

Основи стоматології  12а 13а  81а 11а 12б   11б 15а   14а   5а 2а 81б  15б 4а 3б  82а 1а   14б 3а    2б 13б  5б 1б 4б  

Фізична і 

реабілітаційна 

медицина 

19 19   20 20 81 81 16 16   17 17   18 18   9 9   10 10 82а 82а 6 6   7 7   8 8   

Спортивна медицина 5 

62 

5 

62 

61 61 4 

63 

4 

63 

64 64 1 1   2 2   3 3   13 

62 

13 

62 

61 61 14 

63 

14 

63 

64 64 15 15   11 11   12 12   

Педіатрія 4 4 16 

64 

16 

64 

13 13 15 15 14 

82а 

14 

82а 

12 12 10 

95 

10 

95 

3 

63 

3 

63 

9 

17 

9 

17 

  5 5 20 

95 

20 

95 

18 18 11 11 8 

61 

8 

61 

1 

62 

1 

62 

19 

81 

19 

81 

2 2 6 

7 

6 

7 

  

Акушерство та 

гінекологія 

 3    15 8   9 7   13   2 1 82а  12 11     6   14    5   4 10 81  

    17 17   18 18   19 19   20 20   95 95   61 

62 

61 

62 

  63 

64 

63 

64 

      16 16   

Неврологія 1 1 12 12 5 5 10 

11 

10 

11 

2 2 16 

17 

16 

17 

4 

82а 

4 

82а 

7 

62 

7 

62 

95 

61 

95 

61 

  8 

64 

8 

64 

18 18 15 15 3 3 13 

81 

13 

81 

19 19 6 

9 

6 

9 

14 14 20 

63 

20 

63 

  

Психіатрія, наркологія 15 15 5 5 19 19 6 6 4 

81 

4 

81 

20 20 16 16 14 14 7 

13 

7 

13 

  2 2 9 9 8 8 12 12 10 

18 

10 

18 

11 11 3 

82а 

3 

82а 

1 1 17 

95 

17 

95 

  

Дерматовенерологія 8 8   6 6   7 7   9 9   10 10   18 18   20 20   17 17   16 16 95 95 19 19   

Оториноларингологія 2 2   3 3   5 5 63 

64 

63 

64 

81 81 1 1 4 4   14 14   13 13   82а 82а 12 12 15 15 61 

62 

61 

62 

11 11   

Офтальмологія 13 13   14 

82а 

14 

82а 

  15 15   11 11   12 12   3 3   4 

81 

4 

81 

  5 5   1 1   2 2   

Урологія  20 20 95 95 16 16 61 61 17 17 62 62 18 18   19 19   10 10 63 63 6 6   7 7   8 8 64 64 9 9   

Судова медицина 10 10   7 7   8 8 9 9 6 6       20 20   16 16 17 17 19 19   18 18       

Медичне право 

України 

 14    95    12       11 82а 5  4 15    3    2       13 81 1  

Медична допомога 

пораненим на 

догоспітальному етапі.  

V, VI пара 

П А Б В Г П А Б Г В 



 
Первинна військово-

професійна підготовка 

V,VI пара 

В П Г Б А В П Г А Б 

Вибрані питання 

сучасної педіатрії 

  5м    1п    6м            7м    9м    8м    1і      

Взаємодія ліків на 

етапах 

фармакокінетики 

                  3м            2і        4м  

Основи мануальної 

терапії та масажу 

  11м 11м   10м 10м   3і 3і   16м 16м       14м 14м   12м 12м   15м 15м   13м 13м     

Вибрані питання 

клінічної нефрології 

  24м    25м    17м    4і    21м    18м    23м    19м    20м    22м  

Мікробіологічні 

засади 

антибактеріальної 

терапії 

              1м                    2м      

Ендоскопічні методи в 

гінекології 

                          2п              

Патопсихологія 61 61               63 63       64 64           62 62   

Медична психологія 64 64   61 61   62 62   63 63         64 64   62 62   61 61   63 63     

Психологічне 

консультування та 

психокорекція 

    62 62           64 64   63 63               61 61   

Основи 

комунікативної 

компетентності 

              1мп    2мп            3мп        4мп  

Психічне здоров’я в 

умовах війни 

        7мп 8мп           5мп 6мп                   

 


